HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 170/2020, referente ao 
objeto em epígrafe, com o respectivo valor unitário entre parênteses 
para os lotes indicados, ofertados pela empresa adjudicatária conforme 
descrito abaixo: - ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA, 
para o LOTE 01, pelo valor total de sua proposta de R$ 44.491,80 
(quarenta e quatro mil quatrocentos e noventa e um reais e oitenta 
centavos), sendo os unitários o seguinte: item 01 (R$ 4,59), 02 (R$ 
5,19), 03 (R$ 4,59), 04 (R$ 5,19) e 05 (R$ 4,59); Ao Departamento 
de Compras e Licitações para registro da homologação, publicação, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão da Autorização

[...]

43, Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, 
conforme Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante 
dos autos e, inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto licitado à 
empresa HEBROM CONSTRUTORA 7 LTDA, pelo valor total de 
sua proposta de R$ 40.077,07 (quarenta mil e setenta e sete reais e 
sete centavos) e HOMOLOGO a licitação em epígrafe, face ao pleno 
atendimento à legislação pertinente. À Secretaria de Administração 
para os fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 25 dias do mês de 
Agosto de 2.020. Edson Ricardo Mungo Pissulin Secretário de Obras.

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura 
do 2º Auto de Infração e Multa - AIM nº 134/2020 - sanção de 
MULTA em 23/03/2020, no valor de 1.200 UVRMs (hum mil e 
duzentas unidades de valor de referência do município), equivalentes 
a R$ 4.395,36 (quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais e trinta 
e seis centavos), pelo não atendimento da Notificação nº 267/2019, 
expedida em 15/10/2019, referente à construção irregular, sem Projeto 
Aprovado e Alvará de Licença de Construção (ALC), em imóvel sito 
à Rua das Camélias, Quadra O / Lote 10 - Chácaras Fernão Dias de

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º 
Auto de Infração e Multa - AIM nº 6.988 - sanção de MULTA em 
23/03/2020, no valor de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas unidades 
de valor de referência do município), equivalentes a R$ 4.395,36 
(quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos), 
pelo não atendimento da Notificação nº 267/2019, expedida em 
15/10/2019, referente à construção irregular, sem Projeto Aprovado 
e Alvará de Licença de Construção (ALC), em imóvel sito à Rua 
das Camélias, Quadra O / Lote 10 - Chácaras Fernão Dias de acordo

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 434/2020 - sanção de MULTA em 
17/08/2020, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 2.197,68 (dois mil, 
cento e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos) em conjunto 
com TERMO DE EMBARGO, pelo não atendimento da Notificação 
nº 1062/2020, expedida em 08/07/2020, referente à execução de obra 
irregular, sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de Construção 
(ALC), em imóvel sito à Rua Japão, Quadra 82 / Lote 22 P SL A -

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 395/2020 - sanção de MULTA 
em 03/08/2020, no valor de 200 UVRMs (duzentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 732,56 (setecentos e 
trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos), pelo não atendimento 
da Notificação nº 374/2020, expedida em 13/02/2020, referente à 
ordem de executar CAPINAÇÃO E LIMPEZA DE TERRENO em 
imóvel sito à Rua das Palmeiras, Quadra A / Lote 02 - Colinas Verdes, 
conforme Art.